
Katalogový list • CZ0H-1658GE23 R0722 • Změny vyhrazeny 1

CZ0H-1658GE23 R0722

Detektory kouře a požární hlásiče 
bateriově napájené
R200x

R200H-N Požární hlásič
R200ST-N Detektor kouře / požární hlásič

R200S
Detektor kouře

R200S-N 
Detektor kouře

VYUŽITÍ
Detektory kouře a požární hlásiče Honeywell Home jsou 
určeny pro všechny typy obytných nemovitostí, včetně 
rekreačního ubytování, penzionů a karavanů. 

Chraňte své zákazníky před tím, co nevidí.
Mnohá nebezpečí v domě je těžké odhalit dříve, než bude 
pozdě: například domácí požáry či otravu oxidem 
uhelnatým.

Zlepšené bezpečnostní normy a nové předpisy (zejména 
pokud jde o instalaci detektorů kouře) výrazně omezily 
následky domácích požárů; kouření a vaření přesto zůstávají 
jejich nejčastějšími příčinami.

Vlády států EU i Spojeného království doporučují vybavovat 
domácnosti spotřebiči a nábytkem z ohnivzdorných 
materiálů, které vyvíjejí mnohem méně kouře než standardní 
materiály. To vede k tomu, že detektorům kouře trvá déle, než 
upozorní na požár. 

TECHNIKA „ONE-GO-ALL-GO“
Detektory lze vzájemně bezdrátově propojit, takže když 
zareaguje jeden, spustí se i ostatní.

SPECIÁLNÍ FUNKCE
• Paměť alarmu

• Životnost/záruka 10 let

• Extra úzký design hlásiče kouře

• Signalizace ukončení životnosti

• Ztišení alarmu na dobu 10 minut

• Ztišení indikace slabé baterie na dobu 9 hodin 

• Volitelná ochrana proti neoprávněné manipulaci

• Propojitelné detektory s funkcí „one-go-all-go“ – pouze 
typy s bezdrátovým modulem: R200S-N, R200S-H 
a R200ST-N 

• Hlasitá siréna

• Automatická samokontrola

• Noční režim "Nerušit" (detektor kouře)

POKYNY K MONTÁŽI

Doporučeno Nedoporučeno Použijte požární hlásič



Detektory kouře a požární hlásiče bateriově napájené - R200x

TECHNICKÉ ÚDAJE

CR123: Zapečetěná lithiová baterie; CR17450: Zapečetěná lithiová 3V baterie

OBJEDNACÍ ČÍSLA
Varianty

ROZMĚRY

Všechny rozměry jsou v milimetrech, pokud není uvedeno jinak.

R200S-1 R200S-3
R200S-

N1
R200S-

N3
R200H-

N1
R200ST-

N1
R200S-

2
R200S-

N2
R200H-

N2
R200ST-

N2
Jazyky: 

Angličtina, francouzština, holandština, italština,
němčina, portugalština, španělština, švédština

Bulharština, čeština, maďarština, 
polština, rumunština, slovenština, 

turečtina, ukrajinština
Specifikace
Typ detektoru: 

detektor 
kouře 

detektor 
kouře 

detektor 
kouře 

detektor 
kouře 

požární 
hlásič 

det. kouře / 
požár. 
hlásič 

detektor 
kouře 

detektor 
kouře 

Požární 
hlásič 

det. kouře / 
požár. 
hlásič 

Zvuková 
signalizace: 

ano - hlasitá siréna, 85 dB ve 3 m 

Optická 
signalizace: 

ano - blikající červená LED 

Životnost: 10 let 10 let 10 let 10 let 10 let 10 let 10 let 10 let 10 let 10 let 
Ochrana proti 
neoprávněné 
manipulaci: 

Ano Ano Ano Ano Ano Ano Ano Ano Ano Ano 

Třída krytí: IP20 IP20 IP20 IP20 IP20 IP20 IP20 IP20 IP20 IP20 
Rozměry (mm): Ø116 × 

23,3 
Ø116 × 

23,3 
Ø104 × 

41,4 
Ø104 × 

41,4 
Ø104 × 

55,4 
Ø104 × 

55,4 
Ø116 × 

23,3 
Ø104 × 

41,4 
Ø104 × 

55,4 
Ø104 × 

55,4 
Záruka: 10 let 10 let 10 let 10 let 10 let 10 let 10 let 10 let 10 let 10 let 
Hmotnost: 120 g 120 g 153 g 153 g 148 g 155 g 120 g 153 g 148 g 155 g
Hmotnost balení: 340 g 340 g 360 g 360 g 360 g 360 g 340 g 360 g 360 g 360 g
Baterie
Typ baterie: CR123 CR17450 CR123 CR17450 
Životnost baterie: 10 let 10 let 10 let 10 let 10 let 10 let 10 let 10 let 10 let 10 let 
Propojení
Propojitelnost: Ne Ne Ano Ano Ano Ano Ne Ano Ano Ano 
Max. RF rozsah: - - 100 m 100 m 100 m 100 m - 100 m 100 m 100 m 
RF frekvence: 

- - 868 MHz 868 MHz 868 MHz 868 MHz -
868 
MHz

868 
MHz

868 MHz

Popis: Obj. číslo: 
Detektor kouře, západní Evropa R200S-1
Detektor kouře, východní Evropa R200S-2
Detektor kouře, Francie (schválení NF) R200S-3
Propojitelný detektor kouře, západní Evropa R200S-N1
Propojitelný detektor kouře, východní Evropa R200S-N2
Propojitelný detektor kouře (schválení NF) R200S-N3
Propojitelný požární hlásič, západní Evropa R200H-N1
Propojitelný požární hlásič, východní Evropa R200H-N2
Propojitelný detektor kouře / požární hlásič, 
západní Evropa 

R200ST-N1

Propojitelný detektor kouře / požární hlásič, 
východní Evropa 

R200ST-N2

Přehled

R200S R200S-N

R200H/R200ST

116 mm 23.3 mm 104 mm 41.4 mm

104 mm 55.4 mm

Další informace
www.resideo.com

Sécurité Communications SAS
1198, Av. Dr Maurice Donat

06250 MOUGINS, FRANCIE
Tel.: +33 (0)4 92 94 29 50

© 2022 Resideo Technologies, Inc. Všechna práva 
vyhrazena. Ochranná známka Honeywell Home je 
používána v licenci společnosti Honeywell 
International, Inc. Tyto produkty vyrábí společnost 
Resideo Technologies, Inc., a přidružení partneři.

Změny vyhrazeny. CZ0H-1658GE23 R0722


	VYUŽITÍ
	Speciální funkce
	Pokyny k montáži
	Technické údaje
	OBJEDNACÍ ČÍSLA
	Varianty

	Rozměry

